様式第３号（第15条関係）

（高齢者住宅小規模改造事業補助金）交付請求書

金         円

 令和  年  月  日付け高介第   号で額の確定通知のあった令和  年

度高齢者住宅小規模改造事業補助金について、高島市補助金等交付規則第１５条の

規定により請求します。

 令和  年  月  日

  高島市長 様

               請求者 住所 高島市

                   氏名           ○印

（請求明細）                          （単位：円）

事業費 補助金額 既受領額 今回請求額 残額 備考

事業完了年月日

令和   年   月

日

事業の進捗状況

   １００％

事業完了 令和  年  月  日   事業の進捗状況 １００％

１．支払金は下記の口座に振込みを依頼します。

２．支払金の受領は      に委任し、下記の口座に振込みを依頼します。

                     債権者氏名         ○印

金融機関名

支店名
 預金種別 普通 ・ 当座

口座番号
フリガナ

口座名義人